

Bionexo.com
 Reporte emitido el 15/03/2019 15:28

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)
 AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000
 Tel: (7)5746888

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 3188756
 SA19-139 SUMINISTRO DE PAPELERÍA Y ÚTILES DE OFICINA PARA LA ESE HUEM

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Observaciones: VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCIONAL www.herasmomeoz.gov.co. En caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público, prevalece el ANUNCIO PUBLICO, incluyendo las respectivas adendas, si las hubiere.

Términos y Condiciones: El proveedor al presentar su propuesta acepta que del valor total del contrato antes de IVA se de cumplimiento a la ordenanza No.049 de diciembre 18 de 2001 y ordenanza No.053 de diciembre 24 de 2003 que establece el cobro del 2% correspondiente a la estampilla pro-hospital. De igual manera se acoge y acepta los términos plasmados en el anuncio público del proceso.

Valores con IVA

Vencimiento: 08/03/2019 11:00

ID Proveedor: 87420

Proveedor:

Fecha de Confirmación:

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S av 0 No 1 - 07, 00000 -, cucuta - NST Nestor Jose Cote Ramirez - (313)4550207 jaguarmundoserv@gmail.com Más informaciones	\$ 200.000,00	5 días después de la confirmación	31/12/2019	90 Dias	Sí	No

	Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
6	BOLSILLO CATALOGO CARTA	U0513	-	ONCE	UNIDAD	-	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	-	\$5.199,11	11 Paquetes	\$57.190,21	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 15/03/2019 15:27
8	CARATULA PLASTICA PARA ANILLAR CARTA	U0514	-	PRIMAVERA	UNIDAD	-	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	-	\$10.999,17	11 Unidades	\$120.990,87	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 15/03/2019 15:27
9	CARATULA PLASTICA PARA ANILLAR OFICIO	U0515	-	PRIMAVERA	UNIDAD	-	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	-	\$13.124,51	11 Unidades	\$144.369,61	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 15/03/2019 15:27
20	FECHADOR	U0269	-	ACEITA	UNIDAD	-	Jaguar	-	\$3.499,79	6 Unidades	\$20.998,74	Contrato	Maria Luisa

GENMES 1255D		ALTERNATIVAS				Mundo de Servicios S.A.S					Ochoa Mejia		
												15/03/2019 15:27	
29	GANCHO VELOBINDER	U0516	-	VELOBINDER	UNIDAD	-	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	PAQUETE VIENE POR 25 GANCHOS.	\$5.399,03	11 Unidades	\$59.389,33	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 15/03/2019 15:27
33	LIBRO 12 COLUMNAS	U0049	-	BOSTON	UNIDAD	-	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S		\$37.999,08	11 Unidades	\$417.989,88	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 15/03/2019 15:27
35	LIBRO DE ACTA REMOVIBLE	U0503	-	LIDER	UNIDAD	-	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S		\$7.499,38	2 Unidades	\$14.998,76	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 15/03/2019 15:27
37	MAQUINA VELOBINDER	U0517	-	VELOBINDER	UNIDAD	-	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S		\$74.999,75	2 Unidades	\$149.999,50	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 15/03/2019 15:27
41	PAPEL XEROSCOPIA CARTA	U0069	-	REPROGRAF	RESMA	-	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S		\$8.898,82	13.200 Resma	\$117.464.424,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 15/03/2019 15:27
43	PAPEL COMPUCARTA 9 1/2 X 11 2 PARTES	U0059	-	DISPAPELES	CAJA	-	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S		\$71.999,76	11 Cajas	\$791.997,36	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 15/03/2019 15:27
45	PAPEL PARA LAMINAR	U0506	-	STUDMARK	UNIDAD	-	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S		\$34.999,09	6 Unidades	\$209.994,54	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 15/03/2019 15:27
47	PAPEL XEROSCOPIA OFICIO	U0070	-	REPROGRAF	RESMA	-	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S		\$11.900,00	495 Resma	\$5.890.500,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 15/03/2019 15:27
55	SELLO DE AUTOENTINTAJE	U0505	-	SHINNI	UNIDAD	-	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S		\$19.999,14	3 Unidades	\$59.997,42	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 15/03/2019 15:27
64	TINTA SELLO FACSIMIL	U0501	-	FACSIMIL	UNIDAD	-	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S		\$1.785,00	4 Unidades	\$7.140,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 15/03/2019 15:27

Total de Items de la Cotización: 64 Total de Items Impresos: 14

Total General: 13784.0 \$125.409.980,22

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.


Imprimir

Exportar

Volver

bionexo

Bionexo.com
Reporte emitido el 15/03/2019 15:28

	E.S.E. Hospital Universitario ERASMO MEOZ NIT. 800.014.918-9
PROCESO No.	SA19-139
CONTRATO No.	164

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)
AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000
Tel: (7)5746888

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 3188756
SA19-139 SUMINISTRO DE PAPELERÍA Y ÚTILES DE OFICINA PARA LA ESE HUEM
Tipo del PDC: Cotización para contratación
Valores con IVA
Vencimiento: 08/03/2019 11:00

ID Proveedor: 87420

Proveedor:

	Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S cucuta - NST Nestor Jose Cote Ramirez - (313)4550207 jaguarmundoserv@gmail.com Más informaciones	\$ 200.000,00	5 días después de la confirmación	31/12/2019	90 Días	Si	No

	Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
1	ALMOHADILLA DACTILAR O HUELLERO	U0119	11 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	STUDMARK	UNIDAD	-	\$ 2.499,00	\$ 27.489,00
2	ALMOHADILLA PARA SELLOS	U0001	22 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	PELIKAN	UNIDAD	-	\$ 2.499,00	\$ 54.978,00
3	BISTURI CORTA PAPEL MANGO PLASTICO	U0179	33 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	GIPAO	UNIDAD	-	\$ 2.199,12	\$ 72.570,96
4	BLOCK DE PAPEL DE COLORES	U0240	11 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	PRIMAVERA	UNIDAD	-	\$ 2.349,06	\$ 25.839,66
5	BOLSA PLÁSTICA PARA EMPACAR DOCUMENTO	U0456	550 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	EL MEJOR	UNIDAD	-	\$ 799,68	\$ 439.824,00
6	BOLSILLO CATALOGO CARTA	U0513	11 Paquetes	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	ONCE	UNIDAD	-	\$ 5.199,11	\$ 57.190,21
7	BORRADOR DE NATA	U0180	297 Unidades	Jaguar Mundo de	DORICOLOR	UNIDAD	-	\$ 399,84	\$ 118.752,48

Servicios
S.A.S

8	CARATULA PLASTICA PARA ANILLAR CARTA	U0514	11 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	PRIMAVERA	UNIDAD	-	\$ 10.999,17	\$ 120.990,87
9	CARATULA PLASTICA PARA ANILLAR OFICIO	U0515	11 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	PRIMAVERA	UNIDAD	-	\$ 13.124,51	\$ 144.369,61
10	CD-R VIRGEN 700B 80 MIN	U0013	4400 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	HUSKEM	UNIDAD	-	\$ 699,72	\$ 3.078.768,00
11	CHINCHES PLASTICOS SOLIDOS	U0015	33 Cajas	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	STUDMARK	UNIDAD	-	\$ 999,60	\$ 32.986,80
12	CINTA ADHESIVA PARA EMPACAR	U0016	792 Rollos	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	SOCCO	ROLLO	-	\$ 2.199,12	\$ 1.741.703,04
13	CINTA BICOLOR PARA SUMADORA	U0455	11 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	INCRO	UNIDAD	-	\$ 3.899,63	\$ 42.895,93
14	CINTA ENMASCARAR DE 18MM X 20 METROS	U0017	1100 Rollos	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	SOCCO	UNIDAD	-	\$ 1.549,38	\$ 1.704.318,00
15	CINTA PEGANTE DE 12 MM X 40 M	U0022	22 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	SIPEGA	UNIDAD	-	\$ 899,64	\$ 19.792,08
16	COLBON 240 GRS	U0027	330 Frascos	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	SIPEGA	FRASCO	-	\$ 2.287,18	\$ 754.769,40
17	COSEDORA PARA OFICINA TIPO TIJERA PARA 25 HOJAS	U0199	132 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	MAE	UNIDAD	-	\$ 21.999,53	\$ 2.903.937,96
18	CUADERNO CUADRICULADO DE 100 HOJAS	U0034	440 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	NORMA	UNIDAD	-	\$ 4.499,39	\$ 1.979.731,60
19	CUENTA FACIL GRANDE	U0186	22 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	PENMAX	UNIDAD	-	\$ 1.899,24	\$ 41.783,28
20	FECHADOR GENMES 1255D	U0269	6 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	ACEITA ALTERNATIVAS	UNIDAD	-	\$ 3.499,79	\$ 20.998,74
21	FOLDER BLANCO DE 1.0	U0510	11 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	ESCALAR	UNIDAD	-	\$ 4.999,19	\$ 54.991,09
22	FOLDER BLANCO DE 1.5	U0511	11 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	PRIMAVERA	UNIDAD	-	\$ 7.899,22	\$ 86.891,42

23	FOLDER BLANCO DE 2.0	U0512	11 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	ESCALAR	UNIDAD	-	\$ 6.999,58	\$ 76.995,38
24	FOLDER BLANCO DE 0.5	U0509	11 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	ESCALAR	UNIDAD	-	\$ 5.099,15	\$ 56.090,65
25	GANCHO CLIPS MARIPOSA METÁLICO X 50 UND	U0041	330 Cajas	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	WINGO	CAJA	-	\$ 2.898,84	\$ 956.617,20
26	GANCHO CLIPS METÁLICO	U0039	770 Cajas	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	WINGO	CAJA	-	\$ 1.499,40	\$ 1.154.538,00
27	GANCHO LEGAJADOR TODO PLASTICO	U0298	605 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	TRITON	UNIDAD	-	\$ 2.274,09	\$ 1.375.824,45
28	GANCHO PARA COSEDORA GEMA GALVANIZADO	U0040	880 Cajas	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	TRITON	CAJA	-	\$ 2.199,12	\$ 1.935.225,60
29	GANCHO VELOBINDER	U0516	11 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	VELOBINDER	UNIDAD	PAQUETE VIENE POR 25 GANCHOS.	\$ 5.399,03	\$ 59.389,33
30	LAPICEROS	U0044	4950 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	OFFIESCO	UNIDAD	-	\$ 541,45	\$ 2.680.177,50
31	LAPIZ CORRECTOR LIQUIDO	U0185	22 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	PAINTER LUC	UNIDAD	-	\$ 1.199,52	\$ 26.389,44
32	LAPIZ MINA NEGRA NO.2	U0047	2200 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	MONGOL	UNIDAD	LA CAJA VIENE X 12 UNIDADES	\$ 899,64	\$ 1.979.208,00
33	LIBRO 12 COLUMNAS	U0049	11 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	BOSTON	UNIDAD	-	\$ 37.999,08	\$ 417.989,88
34	LIBRO DE 3 COLUMNAS 400 FOLIOS	U0050	132 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	LIDER	UNIDAD	-	\$ 21.999,53	\$ 2.903.937,96
35	LIBRO DE ACTA REMOVIBLE	U0503	2 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	LIDER	UNIDAD	-	\$ 7.499,38	\$ 14.998,76
36	LIGAS O BANDAS DE CAUCHO CAJA X250 GR	U0051	165 Cajas	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	GIPAO	BOLSA	BOLSA X 250 GRAMOS.	\$ 5.798,87	\$ 956.813,55
37	MAQUINA VELOBINDER	U0517	2 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	VELOBINDER	UNIDAD	-	\$ 74.999,75	\$ 149.999,50
38	MARCADOR BORRABLE	U0248	275 Unidades	Jaguar Mundo de	PELIKAN	UNIDAD	-	\$ 2.142,00	\$ 589.050,00

							Servicios S.A.S		
39	MARCADOR PERMANENTE	U0249	66 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	DORICOLOR	UNIDAD	-	\$ 2.499,00	\$ 164.934,00
40	MARCADOR PUNTA FINA PERMANENTE COLOR NEGRO	U0204	1595 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	SHARPIE	UNIDAD	-	\$ 2.856,00	\$ 4.555.320,00
41	PAPEL XEROSCOPIA CARTA	U0069	13200 Resma	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	REPROGRAF	RESMA	-	\$ 8.898,82	\$ 117.464.424,00
42	PAPEL COMPUCARTA 9 1/2 X 11 3 PARTES	U0060	11 Cajas	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	DISPAPELES	CAJA	-	\$ 103.998,86	\$ 1.143.987,46
43	PAPEL COMPUCARTA 9 1/2 X 11 2 PARTES	U0059	11 Cajas	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	DISPAPELES	CAJA	-	\$ 71.999,76	\$ 791.997,36
44	PAPEL CONTAC TRANSPARENTE	U0250	7 Rollos	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	MAE	ROLLO	-	\$ 34.999,09	\$ 244.993,63
45	PAPEL PARA LAMINAR	U0506	6 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	STUDMARK	UNIDAD	-	\$ 34.999,09	\$ 209.994,54
46	PAPEL PARA SUMADORA	U0067	88 Rollos	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	DISPAPELES	ROLLO	-	\$ 7.999,18	\$ 703.927,84
47	PAPEL XEROSCOPIA OFICIO	U0070	495 Resma	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	REPROGRAF	RESMA	-	\$ 11.900,00	\$ 5.890.500,00
48	PEGANTE EN BARRA	U0073	165 Frascos	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	STUDMARK	FRASCO	-	\$ 1.999,20	\$ 329.868,00
49	PERFORADORA CAPACIDAD DE 40 HOJAS	U0415	22 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	MAE	UNIDAD	-	\$ 47.999,84	\$ 1.055.996,48
50	PERFORADORA SEMI- INDUSTRIAL DOS HUECOS 70 HOJAS	U0116	11 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	MAE	UNIDAD	-	\$ 69.999,37	\$ 769.993,07
51	RESALTADORES COLORES SURTIDOS	U0082	1100 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	SHARPIE	UNIDAD	-	\$ 1.428,00	\$ 1.570.800,00
52	RÓTULOS ADHESIVOS - CIRCULOS	U0499	132 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	IMPRENTAR	UNIDAD	CADA PLIEGO VIENE POR 2500 UNIDADES DE RÓTULOS.	\$ 8.988,07	\$ 1.186.425,24
53	SACAGANCHOS	U0084	165 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	MAE	UNIDAD	-	\$ 2.499,00	\$ 412.335,00

54	SACAPUNTAS METALICO	U0225	110 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	MAE	UNIDAD	-	\$ 249,90	\$ 27.489,00
55	SELLO DE AUTOENTINTAJE	U0505	3 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	SHINNI	UNIDAD	-	\$ 19.999,14	\$ 59.997,42
56	SEPARADOR DE PAPEL EN CARTULINA	U0507	11 Paquetes	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	EMPRENTAR	PAQUETE	-	\$ 899,64	\$ 9.896,04
57	SEPARADOR DE PAPEL EN PLASTICO	U0508	11 Paquetes	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	ONCE	PAQUETE	VIENE POR PAQUETE DE 5 UNIDADES	\$ 2.898,84	\$ 31.887,24
58	SOBRE DE MANILA RADIOGRAFIA DE 14 X 17 UNIDAD	U0091	1100 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	DISPAPELES	UNIDAD	-	\$ 249,90	\$ 274.890,00
59	SOBRE INDIVIDUAL PARA LAMINAR TAMAÑO CARNET 10 CMS DE ANCHO X 6 CMS DE ALTO	U0453	1 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	SISMA	UNIDAD	LA CAJA VIENE POR 100 UNIDADES	\$ 12.495,00	\$ 12.495,00
60	SOBRE MANILA CARTA DE 25,0 X 31,0 CMS	U0089	7150 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	DISPAPELES	UNIDAD	-	\$ 136,85	\$ 978.477,50
61	SOBRE MANILA OFICIO DE 25,0 X 35,0 CMS	U0090	6600 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	DISPAPELES	UNIDAD	-	\$ 136,85	\$ 903.210,00
62	TIJERA DE OFICINA DE 7 PULGADAS	U0093	132 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	MAE	UNIDAD	-	\$ 2.703,68	\$ 356.885,76
63	TINTA DE SEGURIDAD	U0502	6 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	SPEKTRA	UNIDAD	-	\$ 23.800,00	\$ 142.800,00
64	TINTA SELLO FACSIMIL	U0501	4 Unidades	Jaguar Mundo de Servicios S.A.S	FACSIMIL	UNIDAD	-	\$ 1.785,00	\$ 7.140,00
Valor Total									\$
168.159.481,91									
Total de Items de la Cotización: 64					Total de Items Impresos: 64				

imprimir

volver